ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД АРМАВИР

24 апреля 2023 года                           №4-п
г. Армавир

О внесении изменений в план работы контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир на 2023 год

В соответствии со статьей 11 Положения о контрольно-счетной палате
муниципального образования город Армавир, утвержденного решением
Армавирской городской Думы от 27 декабря 2011 года №280, подпунктами 2, 6
пункта 5.2 Стандарта организации деятельности СОД КСП-1 «Планирование
работы контрольно-счѐтной палаты муниципального образования город
Армавир», утвержденного распоряжением председателя контрольно-счетной
палаты муниципального образования город Армавир от 24 мая 2016 года №33, в
целях рационального распределения трудовых ресурсов в связи с проведением
внеплановых контрольных мероприятий, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план работы контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир на 2023 год, утвержденный
приказом председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования город Армавир от 19 декабря 2022 года №47-п, изложив пункты
2.6-2.9 в новой редакции:

2.6. Проверка расходования бюджетных

ассигнований на капитальные вложения в
строительство Центра единоборств,
расположенного по адресу: г. Армавир, ул.
Лунина,9.

Сентябрь-

ноябрь

Инспектор
Бухановский
И.Н. (отв.)

п.1,4 ч.2. ст.9 Закона

№6-ФЗ, ч.1 ст.8
Положения о КСП,
предложение главы

МО г.Армавир,
предложение

прокурора
г.Армавира

2.7. Проверка расходования бюджетных
ассигнований на реализацию муниципального
проекта по благоустройству общественной
территории «Зеленая зона» по ул.
Новороссийской, ул.Азовской в г.Армавире (с
элементами аудита закупок).

Период проверки -  2022-2023 гг.

Май-июнь Инспектор
Бухановский

И.Н. (отв.)

п.1,4,5 ч.2 ст.9
Закона №6-ФЗ,

ст.98 Закона №44-

ФЗ, ч.1 ст.8
Положения,

предложение главы
МО г.Армавир

2

2.8. Аудит эффективности расходов на

организацию питания воспитанников в
муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях в 2022 г. (при необходимости иные
периоды).

Май-

октябрь

Председатель
Клешнева Е.В.

(отв.)
Заместитель
председателя

Терентьев А.В.
Инспекторы

Бухановский
И.Н.

Раджабова
Н.Ш.

п. 1,5 ч.2. ст.9
Закона №6-ФЗ,

ст.98 Закона №44-

ФЗ, ч.1 ст.8
Положения о КСП,

предложение
прокурора
г.Армавира

2.9. Проверка расходования субсидии,
предоставленной из местного бюджета МАОУ
СОШ №1 «Казачья» на приобретение движимого
имущества для оснащения вновь созданных мест.

Период проверки  -  2022 год.

Июнь-

август

Инспектор
Раджабова

(отв.)

п.1,5 ч.2. ст.9 Закона

№6-ФЗ, ст.98
Закона №44-ФЗ, ч.1

ст.8 Положения о
КСП, предложение

главы МО
г.Армавир

2. Заместителю председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования город Армавир А.В. Терентьеву разместить план работы

контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир на
2023 год в актуальной редакции (с учетом изменений) на официальном сайте
контрольно-счетной палаты муниципального образования город Армавир в сети
«Интернет» в течение 10 рабочих дней с даты  подписания настоящего приказа.

3. Контроль исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель                                                        Е.В. Клешнева